
Shodu s prvopisem potvrzuje Tomáš Herout.

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo náměstí č. 1249/3, 266 47  Beroun

___________________________________________________________________________
tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 234/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Stehlik Vodrážková
DNE: 28. září 2024

ŽADATEL:

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti ze dne 13. 9. 2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, sděluji:

Ze spisu Okresního soudu v Berouně sp. zn. 18 C 13/2020 bylo zjištěno, že znalecký posudek
č. 529/24/2019 znalkyně prof. Ing. , Ph.D. ze dne 21. 10. 2019 byl
soudu předložen jako důkaz žalující stranou. Vypracování tohoto posudku nebylo zadáno
soudem. Jako příloha žalobkyně byl tento dokument, poté co řízení bylo pravomocně skončeno,
vrácen účastníku řízení, který jej do spisu založil, a to konkrétně dne 24. 11. 2023.

Protože se posudek ve spise již nenachází, nemůže Vám být poskytnuto jeho anonymizované
znění.

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v. r.
předsedkyně Okresního soudu v Berouně

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz



